Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ________2023                                                                    №________
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2014   № 394
«О мерах по улучшению состояния условий и охраны труда в Республике Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2014 № 394 «О мерах по улучшению состояния условий и охраны труда в Республике Татарстан» следующие изменения:
пункт 1 признать утратившим силу;

абзацы второй – четвертый пункта 2 признать утратившими силу;
пункты 4, 5 признать утратившими силу;
в пункте 7:

в абзаце первом слова «Министерству по делам молодежи и спорту Республики Татарстан» заменить словами «Министерству по делам молодежи Республики Татарстан, Министерству спорта Республики Татарстан»;

в абзаце втором слова «разработать до 1 сентября 2014 года долгосрочные отраслевые программы, направленные» заменить словами «проводить по мере необходимости актуализацию долгосрочных отраслевых программ, направленных»;

абзацы третий и четвертый признать утратившими силу;
в пункте 8:
абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце третьем слова «принятых мерах» заменить словами «мерах реагирования»;
в пункте 9:
в абзаце пятом слова «Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

абзацы седьмой и девятый признать утратившими силу;

пункт 11 признать утратившим силу.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин
 PAGE
2